otia terminandi , & eorum Ecclefias
difponendi, autoritate fedisapoftolice
liberam omnino habear facultarem.
Prohibemus autem ut nulli Canonico-
rum ejufdem Ecclefiz beari Tacobi , qui
ad aliarum Ecclefiarum pralationem af-
fumpri funt, vel in pofterum affumen-
tur, honorem vel prabendam feu cano-
nicatum in ipfa Ecclefia liceat recinere;
fedalia idonea perfona in loco ipfius fu-
brogetur, qua ipfi Ecclefia deferviat,
& ejufdem beneficium forriatur. Illum
eriam cenfum qui Vota dicicur , quem
Hifpanorum catholici Reges ex fingu-
lis boum paribus 4 flumine Piforga uf-
que ad mare occidentale & per totam
Lufitaniam provinciam atque ecidm in
Toleto & TranfTerram annuacim perlol=
vendum profalute totius cerra liberali-
ter ftaruerunt , eidem Ecclefiz confir-
mamus , & omnimodis interdicimus ut
nulli fas unquam fic eum ipfi Ecclefiz
qualiber occafione fubtrahere. Obe-
unte verd te &c. Prarerea quafcun-
que poflefliones &c. ufgue ad verbam
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vocabulis, Civitatem ipfam Compo-
ftellam cum caftro fuo , cum Eccle-
fiis & monafteriis infra eam vel ejus
rerritorium confkicutis , cum omni jure
ram diocefano quam regali, & cum ter-
minis totins epilcoparus , videlicer cum
archiprefbyteraribus de Morracio & de
inter ambos pontes de montibus utriuf-
que , de Taberiplis, & de Ciria, de Pilo-
nio, & deinfula Laonij, de utroque Co-
ronato , de Dormian. & Superaddo, &
Aranga , & monte Jaurino quamado di-
viditur , cum Parrega de Pruciis & de Bi

fauciis, cum tota interjacente diocefi, 4
caftello fandi Pelagij de Luco ufque
Tranfancos , monafteria quoque omnia,
& conventuales {eualias Ecclefias infra
hosterminos conftitutas , cum ompi jure
parochiali, & qua intra regalia beari la-
cobi continentur, cum omni feu patro-
natus fen alio jure quod ad Reges perti-
near , videlicer monafterium fancti Pela-
gij de ante altaria , monafterium fancti
Martini de Foris, Ecclefiam fancte Ma-
riz de Sara, monafterium fanéte Maria
de Canogio , monalterium fancti Petri
de Foris , monafterium fandi Iufti de
Luania, monafterium de Superaddo, de
Azivario,de Codefeda, de Mofonzo, de
Ciniis , de Monteferro, de Borgondo,de
Nogaria , de Solandres , de Calavario,
de Siavia, de Rivomalo, de Moriame, de
Ozon , de Savarde , de portu Orij , de
Nometi, de Civitio,de Briviis,de Meeis,
de Dormian , de Calago, de Podio ,de
Lerze , de Armentaria , de Harcos, &
monafterium fanéti Iohannis de Cavea,
fancti Chriftophori , fandi Vereximi,
fancti Georgij , fanéti Thoma de Pima-
rio,& fandi lacobi de Ermello. Praeterea
regalem capellaniam & cancellariam
quam bonxz memoriz Alfonfus illuftris
Hifpanie Rex Ecclefiz veftre conceflic
& feripri fui paginaroboravit. Caftrum
quoque quod vocatur Honeftum , &
Iriam, cum fervis & omnibusappendiciis
fuis. Caftrum quod vocatur Sancta Ma-
ria de Lanceata, cum Ecclefiis & omni.
bus pertinentiis fuis, Caftrum quod vo-
catur Ciria , cum Ecclefiis & omnibus
pertinentiis fuis, Caftram quod, dicitur
Citofada , cum Ecclefiis & omnibus per-
tinentiis fuis. Caftrum quod dicitur Ca-
thobadi , cum pertinentiis fuis. Caltrum
Daravum , cum villis 8 Ecclefiis & om-
nibus pertinentiis fuis. Caftrum quod di-
citur Luparia , cum Ecclefiis & perti-